ASSUNTO:. RETIRADA DE POSTE NO TERRENO BALDIO

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N° 143, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando reclamação de moradores do Jardim do Lago de que a ENGEL CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS  LTDA. teria deixado, há vários anos, vários postes em terreno localizado `a  rua Dante Alighieri Vita, esquina com rua Profa. Neli O. Fernandes, naquele bairro, indicamos ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, que acione o Departamento competente, para que avalie a reclamação dos moradores e dê uma solução ao problema.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 26 de agosto de 1996.

DR. PAULO O. SILVA       MASSAO HITO       ABNER DE OLIVEIRA

VEREADOR                         VEREADOR              VEREADOR